
Open

V Bieg Icemana

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rada Odnowy Przesieki

Termin: 18.02.2017

Miejsce: Przesieka

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 4,5 km 8 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

WISZ MATEUSZ POL 00:41:33ŻARY 96 00:41:32MLKS AGROS ŻARY2671 00:18:50 00:33:11M/1

SADOWSKI PAWEŁ POL 00:41:49JANOWICE WIELKIE 90 00:41:49ŚNIEŻNA HUSARIA2362 00:18:48 00:33:11M/2

WELKE SEBASTIAN POL 00:41:53ŻARY 92 00:41:52ŻARY RUNNERS TEAM2713 00:18:50 00:33:12M/3

BAGROWSKI TOMASZ POL 00:42:55GDAŃSK 81 00:42:54RADOŚĆ BIEGANIA1064 00:19:12 00:33:46M/4

KUR MICHAŁ POL 00:43:24JELENIA GÓRA 90 00:43:241785 00:18:47 00:33:44M/5

PIEKARZ MARIUSZ POL 00:43:38JUGÓW 82 00:43:38UKS LUDWIKOWICE KŁODZKIE/JUGÓW2136 00:19:32 00:34:16M/6

SZTURO JAN POL 00:44:44PODGÓRZYN 67 00:44:42PODGÓRZYN-GMINA PRZYJAZNA Z NATURY2547 00:20:09 00:35:10M/7

WALKOWIAK ROBERT POL 00:45:11MODŁA 79 00:45:11TEAM MTB PARKIETEX2638 00:20:07 00:35:33M/8

SKUZA KRZYSZTOF POL 00:45:22LEGNICA 80 00:45:22STUDIO URODY JULIA2929 00:20:46 00:36:07M/9

PIOTROWSKI MARCIN POL 00:46:16ŻARY 85 00:46:14ŻARY RUNNERS TEAM21610 00:20:04 00:36:05M/10

KASZA RAFAŁ POL 00:46:24ZIELONA GÓRA 84 00:46:24HUSARIA RACE TEAM16111 00:21:29 00:37:04M/11

KUCA SZYMON POL 00:46:32ZŁOTORYJA 85 00:46:30OLAWS ZŁOTORYJA17512 00:21:16 00:37:04M/12

JEKIEL BARTŁOMIEJ POL 00:46:48MIŁKÓW 95 00:46:47TEAM PODGÓRZYN GMINA PRZYJAZNA Z15613 00:20:45 00:36:51M/13

CHOWAŃSKI ARKADIUSZ POL 00:47:05KOBYLA GÓRA 85 00:47:04KLUB STRUŚ PĘDZI WIATR30214 00:20:46 00:36:53M/14

WIERZBICKI WITOLD POL 00:47:40WROCŁAW 81 00:47:37 PRO-RUN WROCŁAW27315 00:21:32 00:37:41M/15

NOLBERT ADAM POL 00:47:49WROCŁAW 70 00:47:48WROCŁAW MARATHON TEAM20116 00:21:49 00:37:53M/16

KOZŁOWSKI MAREK POL 00:48:01JAWOR 71 00:47:5817117 00:21:49 00:37:57M/17

WOŁOSZYN MARCIN POL 00:48:22KUROWICE 79 00:48:21TEAM MTB PARKIETEX27918 00:21:44 00:38:05M/18

NOWAKOWSKI PAWEŁ POL 00:48:44IŁOWA 76 00:48:42SAINT-GOBAIN SQUAD20419 00:21:46 00:38:14M/19

CHUDECKI PRZEMYSŁAW POL 00:48:44JELENIA GÓRA 93 00:48:40JELONKI RUNNING TEAM29620 00:22:10 00:38:55M/20

ŁABUDA KRZYSZTOF POL 00:49:09JELENIA GÓRA 76 00:49:08 18621 00:22:20 00:38:54M/21

DYTKO KRZYSZTOF POL 00:49:19LUBAWKA 74 00:49:17K212722 00:21:32 00:38:28M/22

STRÓZIK KRZYSZTOF POL 00:49:53DZIADOWA KŁODA 79 00:49:53KLUB STRUŚ PĘDZI WIATR30323 00:22:34 00:39:21M/23

PIŁAT MICHAŁ POL 00:50:09BOLESŁAWIEC 78 00:50:0721424 00:22:10 00:39:31M/24

GIELO MICHAŁ POL 00:50:12SZCZECIN 88 00:50:10MORSOLE SZCZECIN13625 00:22:38 00:39:38M/25

ALEKSIEJEW OSKAR POL 00:51:08JELENIA GÓRA 00 00:51:05KS KARKONOSZE25526 00:22:42 00:40:38M/26

JEZIERSKI JACEK POL 00:51:20SŁUPNO 75 00:51:20SUPER MORSY TŁUSZCZ15827 00:23:30 00:40:37M/27
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PUŚCIAN MARIUSZ POL 00:51:27TŁUSZCZ 77 00:51:21SUPER MORSY TŁUSZCZ22628 00:23:30 00:40:38M/28

SZANIEWSKI MIREK POL 00:51:55JELENIA GÓRA 73 00:51:44BIEGAMDLAZDROWIA.PL25329 00:23:58 00:41:11M/29

MARCZYK TOMASZ POL 00:52:03JANOWICE WIELKIE 83 00:51:52NATURALNIE JANOWICE19330 00:24:02 00:41:14M/30

PUSCIAN JANUSZ POL 00:52:22TŁUSZCZ 83 00:52:15SUPER MORSY TŁUSZCZ22531 00:23:31 00:40:48M/31

KUCHARCZYSZYN ADAM POL 00:52:36GŁOGÓW 79 00:52:35TEAM MTB PARKIETEX29432 00:23:43 00:41:26M/32

KLICH KRZYSZTOF POL 00:52:39KAMIENNA GÓRA 81 00:52:36CONTENDER16733 00:23:26 00:41:27M/33

ĆWIKLIŃSKI ROBERT POL 00:52:49KOLONOWSKIE 93 00:52:45IZERSKA GRUPA BIEGOWA11834 00:23:38 00:41:38M/34

ZIELEŃ ŁUKASZ POL 00:52:54NIEDAMIRÓW 89 00:52:5128935 00:24:05 00:41:51M/35

GRZEGRZÓŁKA MARIUSZ POL 00:52:57LUBAŃ 86 00:52:5214636 00:24:27 00:42:14M/36

BRZEZICKI MARCIN POL 00:53:02WOLIN 77 00:52:58AMATOR11337 00:24:16 00:41:55M/37

PARCHANOWICZ KRYSTIAN POL 00:53:04STRZEGOM 96 00:52:51STRZEGOMSKA 1221038 00:24:40 00:42:26M/38

ŁABUDA DOMINIKA POL 00:53:12KAMIENNA GÓRA 90 00:53:11KAMIENNOGÓRSKA GRUPA BIEGOWA18539 00:23:49 00:41:50K/1

HEREZO KRZYSZTOF POL 00:53:34JELENIA GÓRA 82 00:53:24VEGE RUNNERS15040 00:24:44 00:42:37M/39

TARNOWSKI JAROSŁAW POL 00:53:46WOLIN 84 00:53:41WOLIN MORS KLUB WEGAS10141 00:24:25 00:42:40M/40

SERAFIN LECH POL 00:53:58JELENIA GÓRA 67 00:53:54JELONKI RUNNING TEAM23842 00:24:33 00:42:38M/41

KUPEĆ SŁAWOMIR POL 00:54:04SOSNÓWKA 75 00:53:59JELONKI RUNNING TEAM29743 00:24:23 00:42:50M/42

BUKAŁA JANUSZ POL 00:54:07OTMUCHÓW 75 00:53:5611444 00:24:43 00:42:48M/43

BRŁOWSKI JAKUB POL 00:54:09JELENIA GÓRA 82 00:54:0029845 00:24:23 00:42:46M/44

KOWALCZYKOWSKI MICHAŁ POL 00:54:10SIEDLĘCIN 82 00:54:06ZABIEGACZE17046 00:24:21 00:42:29M/45

KROJCIG EWA POL 00:54:11JAWOR 80 00:54:0217247 00:25:09 00:43:08K/2

SOCHA KAJETAN POL 00:54:24JELENIA GÓRA 88 00:54:23DZIKI PAZUR24548 00:24:31 00:43:02M/46

REMISZEWSKA ANETA POL 00:54:29KANIENNA GÓRA 82 00:54:27KAMIENNOGRÓRSKA GRUPA BIEGOWA23049 00:24:37 00:43:00K/3

DUDEK KRZYSZTOF POL 00:54:44UDANIN 74 00:54:23STRZEGOMSKA DWUNASTKA12350 00:26:31 00:43:57M/47

SYCIK TOMASZ POL 00:54:49TŁUSZCZ 88 00:54:37KOBRA29951 00:25:07 00:43:09M/48

PROCHOWSKA SYLWIA POL 00:55:05CHORZÓW 87 00:54:57NIGHT RUNNERS WROCŁAW22352 00:24:40 00:43:07K/4

BILIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:55:08RADWANICA 79 00:55:03TEAM MTB PARKIETEX11053 00:24:45 00:43:07M/49

WEIDNER KAMIL POL 00:55:08ZIELONA GÓRA 85 00:55:05NOTOJADZIEM ZIELONA GÓRA27054 00:25:17 00:43:35M/50

POPŁAWSKI RAFAŁ POL 00:55:14JELENIA GÓRA 75 00:55:03BIEGAMDLAZDROWIA.PL22255 00:24:59 00:43:26M/51

ZDEBIAK DAWID POL 00:55:19GŁOGÓW 79 00:54:59TEAM MTB PARKIETEX29556 00:25:22 00:43:34M/52

SKRZYŃSKI TOMEK POL 00:55:21GŁOGÓW 79 00:55:02BBL GŁOGÓW24057 00:25:26 00:43:37M/53

TOMASZEWSKI ŁUKASZ POL 00:55:37SZPROTAWA 81 00:55:2826058 00:25:24 00:44:07M/54

KUMOSZ MIROSŁAW POL 00:55:57OSIECZNICA 76 00:55:5217759 00:25:54 00:44:30M/55

CZERWONKA ZBIGNIEW POL 00:56:14WROCŁAW 83 00:56:06ESKADRA WROVLAW11760 00:25:18 00:43:47M/56

GLUSZYK JOANNA POL 00:56:28SZCZECIN 76 00:56:20FIZJOBIEGACZE SZCZECIN/JMG -DIETETYK13761 00:25:41 00:44:33K/5

ŻURAWSKI ROBERT POL 00:56:46SOSNÓWKA 98 00:56:3229162 00:25:26 00:44:27M/57

BOCHEŃSKA ALEKSANDRA POL 00:56:54WROCŁAW 75 00:56:48PRO - RUN WROCŁAW30663 00:26:13 00:45:11K/6

ORŁOWSKI BARTOSZ POL 00:57:00PIELGRZYMKA 87 00:56:5520664 00:26:34 00:45:13M/58

TALAR ADAM POL 00:57:03JELENIA GÓRA 87 00:57:03AMATOR25665 00:25:07 00:43:57M/59

RODAK JAROSŁAW POL 00:57:14WAŁBRZYCH 74 00:56:5223266 00:26:31 00:45:27M/60

REWIŃSKI SŁAWEK POL 00:57:24ŻARY 75 00:57:1323167 00:26:42 00:45:26M/61
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KAMIŃSKI KRZYSZTOF 00:57:33LUBIN 61 00:57:21FENIX LEGNICA30568 00:26:55 00:45:31M/62

SŁOMSKI MICHAŁ POL 00:57:34JELENIA GÓRA 85 00:57:24BIEGAMDLAZDROWIA.PL24169 00:25:32 00:45:04M/63

KWIATKOWSKI PIOTR POL 00:57:42LEGNICA 77 00:57:25LEGNICKIE MORSY18070 00:26:18 00:45:40M/64

WIERZBICKI ADAM POL 00:57:42LUBIN 75 00:57:23BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA27471 00:26:42 00:45:57M/65

KASPRZAK JACEK POL 00:57:52LUBIN 76 00:57:49TEAM MTB PARKIETEX16272 00:25:42 00:45:28M/66

SADOWY ANDRZEJ POL 00:58:00JELENIA GÓRA 60 00:57:5623573 00:26:33 00:45:48M/67

FIAŁKIEWICZ TOMASZ POL 00:58:15RUSZOWICE 76 00:58:11TEAM MTB PARKIETEX13274 00:25:38 00:45:38M/68

KUBIAK KAROLINA POL 00:58:23WEJHEROWO 77 00:58:17EXCALIBUR17375 00:26:20 00:46:00K/7

GUBAŁA KRZYSZTOF POL 00:58:28TĄPKOWICE 72 00:58:17MORSY Z CHECHŁA RODEM14876 00:26:35 00:45:55M/69

WRZESZCZ EDYTA POL 00:58:46IŁOWA 76 00:58:30BIEGAJĄC Z WILKAMI28177 00:27:41 00:46:46K/8

BOREK NORBERT POL 00:58:51ZIELONA GÓRA 75 00:58:48NOTOJADZIEM ZIELONA GÓRA11178 00:27:34 00:46:47M/70

RADULEWICZ SEBASTIAN POL 00:59:08RASZÓWKA 71 00:58:58HUSARIA Z RASZÓWKI30479 00:27:21 00:46:46M/71

PARCHANOWICZ MARIUSZ POL 00:59:29STRZEGOM 59 00:59:08STRZEGOMSKA 1220880 00:28:04 00:47:27M/72

GAJDA ROBERT POL 00:59:29WOLIN 85 00:59:24WOLIN MORS KLUB WEGAS13581 00:27:03 00:46:36M/73

STECYSZYN JAN POL 00:59:56LEGNICA 74 00:59:4924982 00:27:50 00:47:28M/74

WYCZAŁKOWSKI WITOLD POL 01:00:38WROCŁAW 66 01:00:38WROCŁAWSKIE MORSY28283 00:29:12 00:49:24M/75

MOSIĄDZ KRZYSZTOF POL 01:00:45BOLESŁAWIEC 82 01:00:33BOLESŁAWIECKIE MORSY20084 00:28:08 00:48:12M/76

LEW PIOTR POL 01:00:45SZCZECIN 76 01:00:41ATAK LOGISTIK29385 00:27:48 00:48:07M/77

TYMKÓW BARTŁOMIEJ POL 01:00:54LEGNICA 72 01:00:52LEGNICKIE MORSY30086 00:27:56 00:48:08M/78

NOWACKI JERZY POL 01:01:05ŻARY 75 01:01:0020287 00:26:41 00:48:26M/79

KONOPACKI KRZYSZTOF POL 01:01:05ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 77 01:00:53ABY DO METY16888 00:27:45 00:48:41M/80

BANIA DAWID POL 01:01:16STRZEGOM 85 01:00:55198510789 00:28:29 00:49:09M/81

LECH MICHAŁ POL 01:01:18ŚWIEBODZICE 80 01:00:59STRZEGOMSKA DWUNASTKA18390 00:28:10 00:48:21M/82

STAŃCZYK SŁAWOMIR POL 01:01:18STARGARD 88 01:01:05 MORSY MIEDWIANIE24791 00:27:14 00:48:18M/83

MADEJ ELŻBIETA POL 01:01:23KUNICE 78 01:01:14FITNESS PIEKARY LEGNICA19092 00:28:01 00:48:47K/9

WAŃCZKO PAWEŁ POL 01:01:27ZIELONA GÓRA 75 01:01:23NOTOJADZIEM ZIELONA GÓRA26493 00:28:19 00:48:39M/84

PLĄSEK SYLWESTER POL 01:01:49POLICE 71 01:01:36 LOVELASY21794 00:28:34 00:48:54M/85

PLICH AGNIESZKA POL 01:01:50TOMASZÓW MAZ 75 01:01:42AMBER  MORSY TOMASZÓW MAZ21895 00:28:15 00:48:52K/10

DOMAŃSKI JAROSŁAW POL 01:02:11ŚWIERZAWA 72 01:02:03AMATOR12096 00:28:00 00:49:06M/86

LACH - PAPCIAK KATARZYNA POL 01:02:12JAWOR 78 01:02:04BIEGAM DLA ZDROWIA18197 00:28:10 00:49:08K/11

JAKIMCZYK TOMASZ POL 01:02:12LEGNICA 72 01:02:03MORSOWNICY Z LEGNICY15398 00:28:03 00:48:17M/87

LECH AGNIESZKA POL 01:02:15ŚWIEBODZICE 78 01:01:56STRZEGOMSKA DWUNASTKA18299 00:28:42 00:49:12K/12

RACZIJ ERNEST POL 01:02:26LEGNICA 83 01:02:26LEGNICKIE MORSY228100 00:27:56 00:49:16M/88

SŁUŻENKO AGATA POL 01:02:50GŁOGÓW 80 01:02:30CROSSFIT GŁOGÓW242101 00:27:57 00:49:10K/13

BAWIEC KATARZYNA POL 01:02:57WAŁBRZYCH 82 01:02:51108102 00:28:35 00:49:23K/14

FONFERKO DARIA POL 01:02:59STRZEGOM 82 01:02:43STRZEGOMSKA DWUNASTKA134103 00:29:14 00:50:18K/15

ANCZYK SARA POL 01:03:03LEGNICA 80 01:02:58NGB KORONA LEGNICA103104 00:28:56 00:49:51K/16

DOMAGAŁA ANDRZEJ POL 01:03:13JELENIA GÓRA 68 01:03:12BIEGAM DLA ZDROWIA121105 00:28:26 00:49:45M/89

MACHOWSKI DARIUSZ POL 01:03:22ZIELONA GÓRA 86 01:03:18NOTOJADZIEM188106 00:28:21 00:50:00M/90

KĘSY-KOWALSKA HANNA POL 01:03:52SZCZAWNO-ZDRÓJ 67 01:03:45SZCZAWNORUN166107 00:28:30 00:49:50K/17
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CHAŁAJDA JAROSŁAW POL 01:03:52LEGNICA 74 01:03:50LEGNICKIE MORSY115108 00:28:42 00:50:32M/91

ZDEB BARBARA POL 01:04:00OPOLE 85 01:03:46IZERSKA GRUPA BIEGOWA288109 00:29:45 00:50:57K/18

GOŁĄB NATALIA POL 01:04:01JELENIA GÓRA 90 01:03:59139110 00:29:03 00:50:45K/19

KURPIOS MICHAŁ POL 01:04:50GRÓJEC 72 01:04:50AMBER MORSY TOMASZÓW MAZ179111 00:28:59 00:51:08M/92

ALEKSIEJEW PIOTR POL 01:05:08JELENIA GÓRA 78 01:05:05KS ŁOMNICA102112 00:29:31 00:51:29M/93

KUCZYK JAROSŁAW POL 01:05:23LEGNICA 58 01:05:18AMATOR174113 00:29:49 00:51:29M/94

WEIGEL MARCIN POL 01:05:30STARA KAMIENICA 75 01:05:09WEGANIZERKA269114 00:30:50 00:51:59M/95

KOSIEWICZ TOMASZ POL 01:05:37STRZEGOM 87 01:05:22STRZEGOMSKA DWUNASTKA285115 00:28:53 00:51:21M/96

TETERYCZ DARIUSZ POL 01:05:42LUBAWKA 75 01:05:35K2258116 00:30:09 00:51:51M/97

TETERYCZ-DYTKO KATARZYNA POL 01:05:43LUBAWKA 79 01:05:37K2257117 00:30:12 00:51:52K/20

GÓREK MAGDALENA POL 01:05:55TŁUSZCZ 84 01:05:39SUPER MORSY TŁUSZCZ143118 00:31:26 00:52:56K/21

GÓREK ARKADIUSZ POL 01:05:55TŁUSZCZ 79 01:05:41SUPER MORSY TŁUSZCZ142119 00:31:26 00:52:55M/98

MARCZEWSKI MAREK POL 01:06:13MYSŁAKOWICE 72 01:06:03194120 00:29:50 00:52:10M/99

FEDYCZKOWSKA JUSTYNA POL 01:06:32STRZEGOM 72 01:06:14STRZEGOMSKA DWUNASTKA130121 00:31:10 00:53:17K/22

FEDYCZKOWSKI EDWARD POL 01:06:32STRZEGOM 73 01:06:16STRZEGOMSKA DWUNASTKA131122 00:31:10 00:53:04M/100

WYSOCKI GRZEGORZ POL 01:06:40WŁADYSŁAWÓW 78 01:06:21MORSY TUREK284123 00:29:37 00:51:57M/101

MACIEJEWSKI ŁUKASZ POL 01:06:40TUREK 78 01:06:19MORSY TUREK189124 00:29:40 00:51:58M/102

GRENDA PIOTR POL 01:06:41TUREK 76 01:06:41MORSY TUREK145125 00:29:42 00:51:58M/103

ANTONIAK TERESA POL 01:07:17BOŁESŁAWIEC 73 01:07:10BOLESŁAWIECKIE MORSY105126 00:30:29 00:52:51K/23

PAŁOSZ DANIEL POL 01:07:23WOLIN 73 01:07:18AMATOR207127 00:29:09 00:52:46M/104

WIDERA DARIUSZ POL 01:08:48BOLESŁAWIEC 72 01:08:38BOLESŁAWIECKIE MORSY272128 00:30:20 00:53:30M/105

PARCHANOWICZ BOŻENA POL 01:09:04STRZEGOM 67 01:08:47STRZEGOMSKA 12209129 00:31:52 00:54:19K/24

SKROBIŚ BARBARA POL 01:09:23GIERAŁTÓW 70 01:09:15BOLESŁAWIECKIE MORSY239130 00:32:12 00:55:05K/25

WASIAK GRZEGORZ POL 01:09:28ZIELONA GÓRA 72 01:09:20STOWARZYSZENIE NOWE GRANICE265131 00:31:12 00:54:53M/106

LEWANDOWSKA JOANNA POL 01:10:25WARTA 80 01:10:18BOLESŁAWIECKIE MORSY184132 00:31:41 00:55:18K/26

MARCINIAK RENATA POL 01:11:01ŚREM 82 01:10:45MARCINAK TEAM195133 00:33:01 00:56:17K/27

DWORCZAK MAŁGORZATA POL 01:11:01PSARSKIE/ ŚREM 76 01:10:46DWORCZAK TEAM125134 00:33:02 00:56:19K/28

IGNACIUK JOANNA POL 01:11:04ŚWINOUJŚCIE 79 01:10:49MORŚWINY ŚWINOUJŚCIE151135 00:32:49 00:56:04K/29

ZAZULA MARLENA POL 01:11:26BOLESŁAWIEC 61 01:11:18287136 00:32:12 00:55:51K/30

GOZDZIEJEWSKI PIOTR POL 01:11:56ZLOTORYJA 75 01:11:41LEGNICKIE MORSY141137 00:32:00 00:56:39M/107

WILK MARCIN POL 01:11:57ZŁOTORYJA 85 01:11:43ZLB ZŁOTORYJA276138 00:32:01 00:56:39M/108

KUDRA GRAŻYNA POL 01:12:03SZCZECIN 59 01:11:48MORSOLE SZCZECIN176139 00:32:53 00:56:40K/31

GODLEWSKI ROBERT POL 01:12:20TŁUSZCZ 94 01:12:10SUPER MORSY TŁUSZCZ138140 00:32:41 00:57:20M/109

CHYNOWSKA MAGDALENA POL 01:12:22JAWOR 75 01:12:13307141 00:33:03 00:57:21K/32

SOBIERAJSKA PAULINA POL 01:13:34BOLESŁAWIEC 78 01:13:23243142 00:32:53 00:57:36K/33

ŁAWNICZAK ANNA POL 01:13:50STARA KAMIENICA 73 01:13:43187143 00:33:58 00:58:11K/34

SULICH GRZEGORZ POL 01:14:10WROCŁAW 81 01:14:05NIGHT RUNNERS WROCŁAW252144 00:34:28 00:59:40M/110

WIŚNIEWSKA MONIKA POL 01:14:27STARGARD 78 01:14:15STARGARDZIE KLUB MORSÓW- MIEDWIANIE277145 00:35:00 00:59:00K/35

PIOTROWSKI MAREK POL 01:14:55LEGNICA 62 01:14:48AMATOR215146 00:33:01 00:58:40M/111

KOZŁOWSKI MATEUSZ POL 01:15:17LEGNICA 82 01:15:13LEGNICKIE MORSY122147 00:33:45 00:59:38M/112
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PODRAZA PATRYK POL 01:15:25LEGNICA 82 01:15:25LEGNICKIE MORSY220148 00:32:47 00:59:26M/113

DUDEK MARIOLA POL 01:15:41UDANIN 76 01:15:25STRZEGOMSKA DWUNASTKA124149 00:35:07 01:00:18K/36

PIELICHOWSKA JUSTYNA POL 01:15:43GOZDNICA 79 01:15:26BIEGAJĄC Z WILKAMI212150 00:33:48 01:00:00K/37

BOREJSZO KAROL POL 01:15:44ŻARY 90 01:15:26BIEGAJĄC Z WILKAMI112151 00:33:49 01:00:02M/114

WRZECIAN ADAM POL 01:16:15POZNAŃ 86 01:15:52MORSY POZNAŃ280152 00:34:39 01:00:08M/115

ZAWISZA MONIKA POL 01:16:23POZNAŃ 90 01:16:01NIGHT RUNNERS286153 00:34:39 01:00:12K/38

ERCHARD JAKUB POL 01:16:41PODGORZYN 78 01:16:25129154 00:34:50 01:00:36M/116

GRZEGRZÓŁKA PRZEMYSŁAW POL 01:17:04ŻAGAŃ 81 01:16:58147155 00:35:08 01:01:13M/117

MIELNICZUK JOLANTA POL 01:17:08LEGNICA 75 01:16:55MORSY LEGNICKIE199156 00:33:27 01:00:12K/39

MIELCZAREK KRYSTIAN POL 01:17:11DOLICE 87 01:16:58STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE197157 00:34:58 01:01:38M/118

RUTKIEWICZ MAREK POL 01:17:11NIEDŹWIEDŹ 66 01:16:58 MORSY MIEDWIANIE233158 00:35:03 01:01:35M/119

NOWAK MARTA POL 01:17:13STARGARD 90 01:17:01 MORSY MIEDWIANIE203159 00:35:05 01:01:38K/40

MALEC MARIUSZ POL 01:17:14STARGARD 73 01:17:01 MORSY MIEDWIANIE192160 00:35:05 01:01:35M/120

ELBIŃSKA-KRAWCZUK MONIKA POL 01:17:51ŚWINOUJŚCIE 77 01:17:35KS UZNAM128161 00:35:16 01:02:02K/41

IGNACIUK ROBERT POL 01:17:56ŚWINOUJŚCIE 62 01:17:38152162 00:34:23 01:00:55M/121

WYPYCH IWONA POL 01:17:56ŚWINOUJŚCIE 70 01:17:41MORŚWINY ŚWINOUJŚCIE283163 00:34:19 01:00:55K/42

STRZAŁKOWSKA RENATA POL 01:18:50LEGNICA 01:18:41LEGNICKIE MORSY301164 00:34:05 01:01:41K/43

PUNDYK PAWEŁ POL 01:18:50LEGNICA 78 01:18:47LEGNICKIE MORSY224165 00:34:05 01:01:41M/122

KOT GRZEGORZ POL 01:18:51PROCHOWICE 77 01:18:32LEGNICKIE MORSY169166 00:34:05 01:01:38M/123

KĘSKA-PLĄSEK MAŁGORZATA POL 01:21:00POLICE 76 01:20:47 LOVELASY165167 00:36:04 01:03:34K/44

GONERA KATARZYNA POL 01:23:12JAWOR 79 01:23:04WKURW_TEAM140168 00:36:50 01:05:33K/45

JARMUŁO AGNIESZKA POL 01:23:50BOLESŁAWIEC 81 01:23:42BOLESŁAWIECKIE MORSY155169 00:37:23 01:05:43K/46

TRACKA MONIKA POL 01:24:38JELENIA GÓRA 76 01:24:32 CZADOMENKI261170 00:37:42 01:05:54K/47

PODYMA EWA POL 01:24:40PASTEWNIK 66 01:24:34 CZADOMENKI219171 00:37:41 01:05:56K/48

STEC MACIEJ POL 01:25:14LEGNICA 83 01:25:02LEGNICKIE MORSY250172 00:38:14 01:07:00M/124

GUZOWSKA IWONA POL 01:35:26ŚWINOUJŚCIE 65 01:35:06KS UZNAM149173 00:43:12 01:15:14K/49

CIESIELSKA AGNIESZKA POL 01:35:26ŚWINOUJŚCIE 72 01:35:10MORŚWINY ŚWINOUJŚCIE116174 00:43:12 01:15:15K/50
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Mężczyźni

V Bieg Icemana

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rada Odnowy Przesieki

Termin: 18.02.2017

Miejsce: Przesieka

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 4,5 km 8 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

WISZ MATEUSZ POL 00:41:33ŻARY 96 00:41:32MLKS AGROS ŻARY2671 00:18:50 00:33:11M/1

SADOWSKI PAWEŁ POL 00:41:49JANOWICE WIELKIE 90 00:41:49ŚNIEŻNA HUSARIA2362 00:18:48 00:33:11M/2

WELKE SEBASTIAN POL 00:41:53ŻARY 92 00:41:52ŻARY RUNNERS TEAM2713 00:18:50 00:33:12M/3

BAGROWSKI TOMASZ POL 00:42:55GDAŃSK 81 00:42:54RADOŚĆ BIEGANIA1064 00:19:12 00:33:46M/4

KUR MICHAŁ POL 00:43:24JELENIA GÓRA 90 00:43:241785 00:18:47 00:33:44M/5

PIEKARZ MARIUSZ POL 00:43:38JUGÓW 82 00:43:38UKS LUDWIKOWICE KŁODZKIE/JUGÓW2136 00:19:32 00:34:16M/6

SZTURO JAN POL 00:44:44PODGÓRZYN 67 00:44:42PODGÓRZYN-GMINA PRZYJAZNA Z NATURY2547 00:20:09 00:35:10M/7

WALKOWIAK ROBERT POL 00:45:11MODŁA 79 00:45:11TEAM MTB PARKIETEX2638 00:20:07 00:35:33M/8

SKUZA KRZYSZTOF POL 00:45:22LEGNICA 80 00:45:22STUDIO URODY JULIA2929 00:20:46 00:36:07M/9

PIOTROWSKI MARCIN POL 00:46:16ŻARY 85 00:46:14ŻARY RUNNERS TEAM21610 00:20:04 00:36:05M/10

KASZA RAFAŁ POL 00:46:24ZIELONA GÓRA 84 00:46:24HUSARIA RACE TEAM16111 00:21:29 00:37:04M/11

KUCA SZYMON POL 00:46:32ZŁOTORYJA 85 00:46:30OLAWS ZŁOTORYJA17512 00:21:16 00:37:04M/12

JEKIEL BARTŁOMIEJ POL 00:46:48MIŁKÓW 95 00:46:47TEAM PODGÓRZYN GMINA PRZYJAZNA Z15613 00:20:45 00:36:51M/13

CHOWAŃSKI ARKADIUSZ POL 00:47:05KOBYLA GÓRA 85 00:47:04KLUB STRUŚ PĘDZI WIATR30214 00:20:46 00:36:53M/14

WIERZBICKI WITOLD POL 00:47:40WROCŁAW 81 00:47:37 PRO-RUN WROCŁAW27315 00:21:32 00:37:41M/15

NOLBERT ADAM POL 00:47:49WROCŁAW 70 00:47:48WROCŁAW MARATHON TEAM20116 00:21:49 00:37:53M/16

KOZŁOWSKI MAREK POL 00:48:01JAWOR 71 00:47:5817117 00:21:49 00:37:57M/17

WOŁOSZYN MARCIN POL 00:48:22KUROWICE 79 00:48:21TEAM MTB PARKIETEX27918 00:21:44 00:38:05M/18

NOWAKOWSKI PAWEŁ POL 00:48:44IŁOWA 76 00:48:42SAINT-GOBAIN SQUAD20419 00:21:46 00:38:14M/19

CHUDECKI PRZEMYSŁAW POL 00:48:44JELENIA GÓRA 93 00:48:40JELONKI RUNNING TEAM29620 00:22:10 00:38:55M/20

ŁABUDA KRZYSZTOF POL 00:49:09JELENIA GÓRA 76 00:49:08 18621 00:22:20 00:38:54M/21

DYTKO KRZYSZTOF POL 00:49:19LUBAWKA 74 00:49:17K212722 00:21:32 00:38:28M/22

STRÓZIK KRZYSZTOF POL 00:49:53DZIADOWA KŁODA 79 00:49:53KLUB STRUŚ PĘDZI WIATR30323 00:22:34 00:39:21M/23

PIŁAT MICHAŁ POL 00:50:09BOLESŁAWIEC 78 00:50:0721424 00:22:10 00:39:31M/24

GIELO MICHAŁ POL 00:50:12SZCZECIN 88 00:50:10MORSOLE SZCZECIN13625 00:22:38 00:39:38M/25

ALEKSIEJEW OSKAR POL 00:51:08JELENIA GÓRA 00 00:51:05KS KARKONOSZE25526 00:22:42 00:40:38M/26

JEZIERSKI JACEK POL 00:51:20SŁUPNO 75 00:51:20SUPER MORSY TŁUSZCZ15827 00:23:30 00:40:37M/27
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PUŚCIAN MARIUSZ POL 00:51:27TŁUSZCZ 77 00:51:21SUPER MORSY TŁUSZCZ22628 00:23:30 00:40:38M/28

SZANIEWSKI MIREK POL 00:51:55JELENIA GÓRA 73 00:51:44BIEGAMDLAZDROWIA.PL25329 00:23:58 00:41:11M/29

MARCZYK TOMASZ POL 00:52:03JANOWICE WIELKIE 83 00:51:52NATURALNIE JANOWICE19330 00:24:02 00:41:14M/30

PUSCIAN JANUSZ POL 00:52:22TŁUSZCZ 83 00:52:15SUPER MORSY TŁUSZCZ22531 00:23:31 00:40:48M/31

KUCHARCZYSZYN ADAM POL 00:52:36GŁOGÓW 79 00:52:35TEAM MTB PARKIETEX29432 00:23:43 00:41:26M/32

KLICH KRZYSZTOF POL 00:52:39KAMIENNA GÓRA 81 00:52:36CONTENDER16733 00:23:26 00:41:27M/33

ĆWIKLIŃSKI ROBERT POL 00:52:49KOLONOWSKIE 93 00:52:45IZERSKA GRUPA BIEGOWA11834 00:23:38 00:41:38M/34

ZIELEŃ ŁUKASZ POL 00:52:54NIEDAMIRÓW 89 00:52:5128935 00:24:05 00:41:51M/35

GRZEGRZÓŁKA MARIUSZ POL 00:52:57LUBAŃ 86 00:52:5214636 00:24:27 00:42:14M/36

BRZEZICKI MARCIN POL 00:53:02WOLIN 77 00:52:58AMATOR11337 00:24:16 00:41:55M/37

PARCHANOWICZ KRYSTIAN POL 00:53:04STRZEGOM 96 00:52:51STRZEGOMSKA 1221038 00:24:40 00:42:26M/38

HEREZO KRZYSZTOF POL 00:53:34JELENIA GÓRA 82 00:53:24VEGE RUNNERS15039 00:24:44 00:42:37M/39

TARNOWSKI JAROSŁAW POL 00:53:46WOLIN 84 00:53:41WOLIN MORS KLUB WEGAS10140 00:24:25 00:42:40M/40

SERAFIN LECH POL 00:53:58JELENIA GÓRA 67 00:53:54JELONKI RUNNING TEAM23841 00:24:33 00:42:38M/41

KUPEĆ SŁAWOMIR POL 00:54:04SOSNÓWKA 75 00:53:59JELONKI RUNNING TEAM29742 00:24:23 00:42:50M/42

BUKAŁA JANUSZ POL 00:54:07OTMUCHÓW 75 00:53:5611443 00:24:43 00:42:48M/43

BRŁOWSKI JAKUB POL 00:54:09JELENIA GÓRA 82 00:54:0029844 00:24:23 00:42:46M/44

KOWALCZYKOWSKI MICHAŁ POL 00:54:10SIEDLĘCIN 82 00:54:06ZABIEGACZE17045 00:24:21 00:42:29M/45

SOCHA KAJETAN POL 00:54:24JELENIA GÓRA 88 00:54:23DZIKI PAZUR24546 00:24:31 00:43:02M/46

DUDEK KRZYSZTOF POL 00:54:44UDANIN 74 00:54:23STRZEGOMSKA DWUNASTKA12347 00:26:31 00:43:57M/47

SYCIK TOMASZ POL 00:54:49TŁUSZCZ 88 00:54:37KOBRA29948 00:25:07 00:43:09M/48

BILIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:55:08RADWANICA 79 00:55:03TEAM MTB PARKIETEX11049 00:24:45 00:43:07M/49

WEIDNER KAMIL POL 00:55:08ZIELONA GÓRA 85 00:55:05NOTOJADZIEM ZIELONA GÓRA27050 00:25:17 00:43:35M/50

POPŁAWSKI RAFAŁ POL 00:55:14JELENIA GÓRA 75 00:55:03BIEGAMDLAZDROWIA.PL22251 00:24:59 00:43:26M/51

ZDEBIAK DAWID POL 00:55:19GŁOGÓW 79 00:54:59TEAM MTB PARKIETEX29552 00:25:22 00:43:34M/52

SKRZYŃSKI TOMEK POL 00:55:21GŁOGÓW 79 00:55:02BBL GŁOGÓW24053 00:25:26 00:43:37M/53

TOMASZEWSKI ŁUKASZ POL 00:55:37SZPROTAWA 81 00:55:2826054 00:25:24 00:44:07M/54

KUMOSZ MIROSŁAW POL 00:55:57OSIECZNICA 76 00:55:5217755 00:25:54 00:44:30M/55

CZERWONKA ZBIGNIEW POL 00:56:14WROCŁAW 83 00:56:06ESKADRA WROVLAW11756 00:25:18 00:43:47M/56

ŻURAWSKI ROBERT POL 00:56:46SOSNÓWKA 98 00:56:3229157 00:25:26 00:44:27M/57

ORŁOWSKI BARTOSZ POL 00:57:00PIELGRZYMKA 87 00:56:5520658 00:26:34 00:45:13M/58

TALAR ADAM POL 00:57:03JELENIA GÓRA 87 00:57:03AMATOR25659 00:25:07 00:43:57M/59

RODAK JAROSŁAW POL 00:57:14WAŁBRZYCH 74 00:56:5223260 00:26:31 00:45:27M/60

REWIŃSKI SŁAWEK POL 00:57:24ŻARY 75 00:57:1323161 00:26:42 00:45:26M/61

KAMIŃSKI KRZYSZTOF 00:57:33LUBIN 61 00:57:21FENIX LEGNICA30562 00:26:55 00:45:31M/62

SŁOMSKI MICHAŁ POL 00:57:34JELENIA GÓRA 85 00:57:24BIEGAMDLAZDROWIA.PL24163 00:25:32 00:45:04M/63

KWIATKOWSKI PIOTR POL 00:57:42LEGNICA 77 00:57:25LEGNICKIE MORSY18064 00:26:18 00:45:40M/64

WIERZBICKI ADAM POL 00:57:42LUBIN 75 00:57:23BIEGAJACA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA27465 00:26:42 00:45:57M/65

KASPRZAK JACEK POL 00:57:52LUBIN 76 00:57:49TEAM MTB PARKIETEX16266 00:25:42 00:45:28M/66

SADOWY ANDRZEJ POL 00:58:00JELENIA GÓRA 60 00:57:5623567 00:26:33 00:45:48M/67
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FIAŁKIEWICZ TOMASZ POL 00:58:15RUSZOWICE 76 00:58:11TEAM MTB PARKIETEX13268 00:25:38 00:45:38M/68

GUBAŁA KRZYSZTOF POL 00:58:28TĄPKOWICE 72 00:58:17MORSY Z CHECHŁA RODEM14869 00:26:35 00:45:55M/69

BOREK NORBERT POL 00:58:51ZIELONA GÓRA 75 00:58:48NOTOJADZIEM ZIELONA GÓRA11170 00:27:34 00:46:47M/70

RADULEWICZ SEBASTIAN POL 00:59:08RASZÓWKA 71 00:58:58HUSARIA Z RASZÓWKI30471 00:27:21 00:46:46M/71

PARCHANOWICZ MARIUSZ POL 00:59:29STRZEGOM 59 00:59:08STRZEGOMSKA 1220872 00:28:04 00:47:27M/72

GAJDA ROBERT POL 00:59:29WOLIN 85 00:59:24WOLIN MORS KLUB WEGAS13573 00:27:03 00:46:36M/73

STECYSZYN JAN POL 00:59:56LEGNICA 74 00:59:4924974 00:27:50 00:47:28M/74

WYCZAŁKOWSKI WITOLD POL 01:00:38WROCŁAW 66 01:00:38WROCŁAWSKIE MORSY28275 00:29:12 00:49:24M/75

MOSIĄDZ KRZYSZTOF POL 01:00:45BOLESŁAWIEC 82 01:00:33BOLESŁAWIECKIE MORSY20076 00:28:08 00:48:12M/76

LEW PIOTR POL 01:00:45SZCZECIN 76 01:00:41ATAK LOGISTIK29377 00:27:48 00:48:07M/77

TYMKÓW BARTŁOMIEJ POL 01:00:54LEGNICA 72 01:00:52LEGNICKIE MORSY30078 00:27:56 00:48:08M/78

NOWACKI JERZY POL 01:01:05ŻARY 75 01:01:0020279 00:26:41 00:48:26M/79

KONOPACKI KRZYSZTOF POL 01:01:05ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 77 01:00:53ABY DO METY16880 00:27:45 00:48:41M/80

BANIA DAWID POL 01:01:16STRZEGOM 85 01:00:55198510781 00:28:29 00:49:09M/81

LECH MICHAŁ POL 01:01:18ŚWIEBODZICE 80 01:00:59STRZEGOMSKA DWUNASTKA18382 00:28:10 00:48:21M/82

STAŃCZYK SŁAWOMIR POL 01:01:18STARGARD 88 01:01:05 MORSY MIEDWIANIE24783 00:27:14 00:48:18M/83

WAŃCZKO PAWEŁ POL 01:01:27ZIELONA GÓRA 75 01:01:23NOTOJADZIEM ZIELONA GÓRA26484 00:28:19 00:48:39M/84

PLĄSEK SYLWESTER POL 01:01:49POLICE 71 01:01:36 LOVELASY21785 00:28:34 00:48:54M/85

DOMAŃSKI JAROSŁAW POL 01:02:11ŚWIERZAWA 72 01:02:03AMATOR12086 00:28:00 00:49:06M/86

JAKIMCZYK TOMASZ POL 01:02:12LEGNICA 72 01:02:03MORSOWNICY Z LEGNICY15387 00:28:03 00:48:17M/87

RACZIJ ERNEST POL 01:02:26LEGNICA 83 01:02:26LEGNICKIE MORSY22888 00:27:56 00:49:16M/88

DOMAGAŁA ANDRZEJ POL 01:03:13JELENIA GÓRA 68 01:03:12BIEGAM DLA ZDROWIA12189 00:28:26 00:49:45M/89

MACHOWSKI DARIUSZ POL 01:03:22ZIELONA GÓRA 86 01:03:18NOTOJADZIEM18890 00:28:21 00:50:00M/90

CHAŁAJDA JAROSŁAW POL 01:03:52LEGNICA 74 01:03:50LEGNICKIE MORSY11591 00:28:42 00:50:32M/91

KURPIOS MICHAŁ POL 01:04:50GRÓJEC 72 01:04:50AMBER MORSY TOMASZÓW MAZ17992 00:28:59 00:51:08M/92

ALEKSIEJEW PIOTR POL 01:05:08JELENIA GÓRA 78 01:05:05KS ŁOMNICA10293 00:29:31 00:51:29M/93

KUCZYK JAROSŁAW POL 01:05:23LEGNICA 58 01:05:18AMATOR17494 00:29:49 00:51:29M/94

WEIGEL MARCIN POL 01:05:30STARA KAMIENICA 75 01:05:09WEGANIZERKA26995 00:30:50 00:51:59M/95

KOSIEWICZ TOMASZ POL 01:05:37STRZEGOM 87 01:05:22STRZEGOMSKA DWUNASTKA28596 00:28:53 00:51:21M/96

TETERYCZ DARIUSZ POL 01:05:42LUBAWKA 75 01:05:35K225897 00:30:09 00:51:51M/97

GÓREK ARKADIUSZ POL 01:05:55TŁUSZCZ 79 01:05:41SUPER MORSY TŁUSZCZ14298 00:31:26 00:52:55M/98

MARCZEWSKI MAREK POL 01:06:13MYSŁAKOWICE 72 01:06:0319499 00:29:50 00:52:10M/99

FEDYCZKOWSKI EDWARD POL 01:06:32STRZEGOM 73 01:06:16STRZEGOMSKA DWUNASTKA131100 00:31:10 00:53:04M/100

WYSOCKI GRZEGORZ POL 01:06:40WŁADYSŁAWÓW 78 01:06:21MORSY TUREK284101 00:29:37 00:51:57M/101

MACIEJEWSKI ŁUKASZ POL 01:06:40TUREK 78 01:06:19MORSY TUREK189102 00:29:40 00:51:58M/102

GRENDA PIOTR POL 01:06:41TUREK 76 01:06:41MORSY TUREK145103 00:29:42 00:51:58M/103

PAŁOSZ DANIEL POL 01:07:23WOLIN 73 01:07:18AMATOR207104 00:29:09 00:52:46M/104

WIDERA DARIUSZ POL 01:08:48BOLESŁAWIEC 72 01:08:38BOLESŁAWIECKIE MORSY272105 00:30:20 00:53:30M/105

WASIAK GRZEGORZ POL 01:09:28ZIELONA GÓRA 72 01:09:20STOWARZYSZENIE NOWE GRANICE265106 00:31:12 00:54:53M/106

GOZDZIEJEWSKI PIOTR POL 01:11:56ZLOTORYJA 75 01:11:41LEGNICKIE MORSY141107 00:32:00 00:56:39M/107
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WILK MARCIN POL 01:11:57ZŁOTORYJA 85 01:11:43ZLB ZŁOTORYJA276108 00:32:01 00:56:39M/108

GODLEWSKI ROBERT POL 01:12:20TŁUSZCZ 94 01:12:10SUPER MORSY TŁUSZCZ138109 00:32:41 00:57:20M/109

SULICH GRZEGORZ POL 01:14:10WROCŁAW 81 01:14:05NIGHT RUNNERS WROCŁAW252110 00:34:28 00:59:40M/110

PIOTROWSKI MAREK POL 01:14:55LEGNICA 62 01:14:48AMATOR215111 00:33:01 00:58:40M/111

KOZŁOWSKI MATEUSZ POL 01:15:17LEGNICA 82 01:15:13LEGNICKIE MORSY122112 00:33:45 00:59:38M/112

PODRAZA PATRYK POL 01:15:25LEGNICA 82 01:15:25LEGNICKIE MORSY220113 00:32:47 00:59:26M/113

BOREJSZO KAROL POL 01:15:44ŻARY 90 01:15:26BIEGAJĄC Z WILKAMI112114 00:33:49 01:00:02M/114

WRZECIAN ADAM POL 01:16:15POZNAŃ 86 01:15:52MORSY POZNAŃ280115 00:34:39 01:00:08M/115

ERCHARD JAKUB POL 01:16:41PODGORZYN 78 01:16:25129116 00:34:50 01:00:36M/116

GRZEGRZÓŁKA PRZEMYSŁAW POL 01:17:04ŻAGAŃ 81 01:16:58147117 00:35:08 01:01:13M/117

MIELCZAREK KRYSTIAN POL 01:17:11DOLICE 87 01:16:58STARGARDZKI KLUB MORSÓW MIEDWIANIE197118 00:34:58 01:01:38M/118

RUTKIEWICZ MAREK POL 01:17:11NIEDŹWIEDŹ 66 01:16:58 MORSY MIEDWIANIE233119 00:35:03 01:01:35M/119

MALEC MARIUSZ POL 01:17:14STARGARD 73 01:17:01 MORSY MIEDWIANIE192120 00:35:05 01:01:35M/120

IGNACIUK ROBERT POL 01:17:56ŚWINOUJŚCIE 62 01:17:38152121 00:34:23 01:00:55M/121

PUNDYK PAWEŁ POL 01:18:50LEGNICA 78 01:18:47LEGNICKIE MORSY224122 00:34:05 01:01:41M/122

KOT GRZEGORZ POL 01:18:51PROCHOWICE 77 01:18:32LEGNICKIE MORSY169123 00:34:05 01:01:38M/123

STEC MACIEJ POL 01:25:14LEGNICA 83 01:25:02LEGNICKIE MORSY250124 00:38:14 01:07:00M/124
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Kobiety

V Bieg Icemana

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rada Odnowy Przesieki

Termin: 18.02.2017

Miejsce: Przesieka

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB 4,5 km 8 km

W kategorii            Grupa

in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik

Netto

ŁABUDA DOMINIKA POL 00:53:12KAMIENNA GÓRA 90 00:53:11KAMIENNOGÓRSKA GRUPA BIEGOWA1851 00:23:49 00:41:50K/1

KROJCIG EWA POL 00:54:11JAWOR 80 00:54:021722 00:25:09 00:43:08K/2

REMISZEWSKA ANETA POL 00:54:29KANIENNA GÓRA 82 00:54:27KAMIENNOGRÓRSKA GRUPA BIEGOWA2303 00:24:37 00:43:00K/3

PROCHOWSKA SYLWIA POL 00:55:05CHORZÓW 87 00:54:57NIGHT RUNNERS WROCŁAW2234 00:24:40 00:43:07K/4

GLUSZYK JOANNA POL 00:56:28SZCZECIN 76 00:56:20FIZJOBIEGACZE SZCZECIN/JMG -DIETETYK1375 00:25:41 00:44:33K/5

BOCHEŃSKA ALEKSANDRA POL 00:56:54WROCŁAW 75 00:56:48PRO - RUN WROCŁAW3066 00:26:13 00:45:11K/6

KUBIAK KAROLINA POL 00:58:23WEJHEROWO 77 00:58:17EXCALIBUR1737 00:26:20 00:46:00K/7

WRZESZCZ EDYTA POL 00:58:46IŁOWA 76 00:58:30BIEGAJĄC Z WILKAMI2818 00:27:41 00:46:46K/8

MADEJ ELŻBIETA POL 01:01:23KUNICE 78 01:01:14FITNESS PIEKARY LEGNICA1909 00:28:01 00:48:47K/9

PLICH AGNIESZKA POL 01:01:50TOMASZÓW MAZ 75 01:01:42AMBER  MORSY TOMASZÓW MAZ21810 00:28:15 00:48:52K/10

LACH - PAPCIAK KATARZYNA POL 01:02:12JAWOR 78 01:02:04BIEGAM DLA ZDROWIA18111 00:28:10 00:49:08K/11

LECH AGNIESZKA POL 01:02:15ŚWIEBODZICE 78 01:01:56STRZEGOMSKA DWUNASTKA18212 00:28:42 00:49:12K/12

SŁUŻENKO AGATA POL 01:02:50GŁOGÓW 80 01:02:30CROSSFIT GŁOGÓW24213 00:27:57 00:49:10K/13

BAWIEC KATARZYNA POL 01:02:57WAŁBRZYCH 82 01:02:5110814 00:28:35 00:49:23K/14

FONFERKO DARIA POL 01:02:59STRZEGOM 82 01:02:43STRZEGOMSKA DWUNASTKA13415 00:29:14 00:50:18K/15

ANCZYK SARA POL 01:03:03LEGNICA 80 01:02:58NGB KORONA LEGNICA10316 00:28:56 00:49:51K/16

KĘSY-KOWALSKA HANNA POL 01:03:52SZCZAWNO-ZDRÓJ 67 01:03:45SZCZAWNORUN16617 00:28:30 00:49:50K/17

ZDEB BARBARA POL 01:04:00OPOLE 85 01:03:46IZERSKA GRUPA BIEGOWA28818 00:29:45 00:50:57K/18

GOŁĄB NATALIA POL 01:04:01JELENIA GÓRA 90 01:03:5913919 00:29:03 00:50:45K/19

TETERYCZ-DYTKO KATARZYNA POL 01:05:43LUBAWKA 79 01:05:37K225720 00:30:12 00:51:52K/20

GÓREK MAGDALENA POL 01:05:55TŁUSZCZ 84 01:05:39SUPER MORSY TŁUSZCZ14321 00:31:26 00:52:56K/21

FEDYCZKOWSKA JUSTYNA POL 01:06:32STRZEGOM 72 01:06:14STRZEGOMSKA DWUNASTKA13022 00:31:10 00:53:17K/22

ANTONIAK TERESA POL 01:07:17BOŁESŁAWIEC 73 01:07:10BOLESŁAWIECKIE MORSY10523 00:30:29 00:52:51K/23

PARCHANOWICZ BOŻENA POL 01:09:04STRZEGOM 67 01:08:47STRZEGOMSKA 1220924 00:31:52 00:54:19K/24

SKROBIŚ BARBARA POL 01:09:23GIERAŁTÓW 70 01:09:15BOLESŁAWIECKIE MORSY23925 00:32:12 00:55:05K/25

LEWANDOWSKA JOANNA POL 01:10:25WARTA 80 01:10:18BOLESŁAWIECKIE MORSY18426 00:31:41 00:55:18K/26

MARCINIAK RENATA POL 01:11:01ŚREM 82 01:10:45MARCINAK TEAM19527 00:33:01 00:56:17K/27
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DWORCZAK MAŁGORZATA POL 01:11:01PSARSKIE/ ŚREM 76 01:10:46DWORCZAK TEAM12528 00:33:02 00:56:19K/28

IGNACIUK JOANNA POL 01:11:04ŚWINOUJŚCIE 79 01:10:49MORŚWINY ŚWINOUJŚCIE15129 00:32:49 00:56:04K/29

ZAZULA MARLENA POL 01:11:26BOLESŁAWIEC 61 01:11:1828730 00:32:12 00:55:51K/30

KUDRA GRAŻYNA POL 01:12:03SZCZECIN 59 01:11:48MORSOLE SZCZECIN17631 00:32:53 00:56:40K/31

CHYNOWSKA MAGDALENA POL 01:12:22JAWOR 75 01:12:1330732 00:33:03 00:57:21K/32

SOBIERAJSKA PAULINA POL 01:13:34BOLESŁAWIEC 78 01:13:2324333 00:32:53 00:57:36K/33

ŁAWNICZAK ANNA POL 01:13:50STARA KAMIENICA 73 01:13:4318734 00:33:58 00:58:11K/34

WIŚNIEWSKA MONIKA POL 01:14:27STARGARD 78 01:14:15STARGARDZIE KLUB MORSÓW- MIEDWIANIE27735 00:35:00 00:59:00K/35

DUDEK MARIOLA POL 01:15:41UDANIN 76 01:15:25STRZEGOMSKA DWUNASTKA12436 00:35:07 01:00:18K/36

PIELICHOWSKA JUSTYNA POL 01:15:43GOZDNICA 79 01:15:26BIEGAJĄC Z WILKAMI21237 00:33:48 01:00:00K/37

ZAWISZA MONIKA POL 01:16:23POZNAŃ 90 01:16:01NIGHT RUNNERS28638 00:34:39 01:00:12K/38

MIELNICZUK JOLANTA POL 01:17:08LEGNICA 75 01:16:55MORSY LEGNICKIE19939 00:33:27 01:00:12K/39

NOWAK MARTA POL 01:17:13STARGARD 90 01:17:01 MORSY MIEDWIANIE20340 00:35:05 01:01:38K/40

ELBIŃSKA-KRAWCZUK MONIKA POL 01:17:51ŚWINOUJŚCIE 77 01:17:35KS UZNAM12841 00:35:16 01:02:02K/41

WYPYCH IWONA POL 01:17:56ŚWINOUJŚCIE 70 01:17:41MORŚWINY ŚWINOUJŚCIE28342 00:34:19 01:00:55K/42

STRZAŁKOWSKA RENATA POL 01:18:50LEGNICA 01:18:41LEGNICKIE MORSY30143 00:34:05 01:01:41K/43

KĘSKA-PLĄSEK MAŁGORZATA POL 01:21:00POLICE 76 01:20:47 LOVELASY16544 00:36:04 01:03:34K/44

GONERA KATARZYNA POL 01:23:12JAWOR 79 01:23:04WKURW_TEAM14045 00:36:50 01:05:33K/45

JARMUŁO AGNIESZKA POL 01:23:50BOLESŁAWIEC 81 01:23:42BOLESŁAWIECKIE MORSY15546 00:37:23 01:05:43K/46

TRACKA MONIKA POL 01:24:38JELENIA GÓRA 76 01:24:32 CZADOMENKI26147 00:37:42 01:05:54K/47

PODYMA EWA POL 01:24:40PASTEWNIK 66 01:24:34 CZADOMENKI21948 00:37:41 01:05:56K/48

GUZOWSKA IWONA POL 01:35:26ŚWINOUJŚCIE 65 01:35:06KS UZNAM14949 00:43:12 01:15:14K/49

CIESIELSKA AGNIESZKA POL 01:35:26ŚWINOUJŚCIE 72 01:35:10MORŚWINY ŚWINOUJŚCIE11650 00:43:12 01:15:15K/50
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